
ZARZĄDZENIE NR 136/2019
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 4 października 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2019 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) oraz § 16 uchwały 
Nr 17/III/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Śrem na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 17/III/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
10 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2019 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 12/2019 Burmistrza Śremu  z dnia 28 stycznia 
2019 r., zarządzeniem Nr 37/2019 Burmistrza Śremu z dnia 28 lutego 2019 r., 
uchwałą Nr 54/IV/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 marca 2019 r., 
zarządzeniem Nr 64/2019 Burmistrza Śremu z dnia 18 kwietnia 2019 r., 
uchwałą Nr 71/V/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 maja 2019 r., 
uchwałą Nr 80/VI/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 25 czerwca 2019 r., 
uchwałą Nr 87/VII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 10 lipca 2019 r., 
zarządzeniem Nr 104/2019 Burmistrza Śremu z dnia 24 lipca 2019 r., 
uchwałą Nr 93/VIII/2019 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 5 sierpnia 2019 r., 
zarządzeniem Nr 119/2019 Burmistrza Śremu z dnia 27 sierpnia 2019 r., 
zarządzeniem Nr 127/2019 Burmistrza Śremu z dnia 24 września 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej - Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 

dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D00A2F88-E033-474D-A9D6-618C729E7728. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D00A2F88-E033-474D-A9D6-618C729E7728. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 136/2019
Burmistrza Śremu
z dnia 4 października 2019 r.

Załącznik nr 1

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 78 450,00179 207,00 257 657,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 78 450,0045 652,00 124 102,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 78 450,0045 652,00 124 102,00

Pomoc społeczna852 182 363,534 045 329,47 4 227 693,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -2 040,0020 400,00 18 360,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -2 040,0020 400,00 18 360,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 184 403,53355 596,47 540 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 184 403,53355 596,47 540 000,00

Rodzina855 4 325 845,0044 388 566,00 48 714 411,00

Świadczenie wychowawcze85501 4 284 413,0027 287 761,00 31 572 174,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 284 413,0027 287 761,00 31 572 174,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

85513 41 432,0066 568,00 108 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 41 432,0066 568,00 108 000,00

RAZEM DOCHODY 4 586 658,53187 554 459,49 192 141 118,02

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D00A2F88-E033-474D-A9D6-618C729E7728. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 78 450,00179 207,00 257 657,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 78 450,0045 652,00 124 102,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 78 450,000,00 78 450,00

Oświata i wychowanie801 0,0061 037 311,98 61 037 311,98

Szkoły podstawowe80101 0,0031 804 255,00 31 804 255,00

Zakup energii4260 -3 500,001 082 204,00 1 078 704,00

Podróże służbowe zagraniczne4420 3 500,000,00 3 500,00

Pomoc społeczna852 182 363,5310 370 182,47 10 552 546,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -2 040,001 420 400,00 1 418 360,00

Świadczenia społeczne3110 -2 000,001 420 000,00 1 418 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -40,00400,00 360,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 184 403,53715 596,47 900 000,00

Świadczenia społeczne3110 184 403,53715 596,47 900 000,00

Rodzina855 4 325 845,0046 160 464,00 50 486 309,00

Świadczenie wychowawcze85501 4 284 413,0027 287 761,00 31 572 174,00

Świadczenia społeczne3110 4 233 000,0026 887 972,00 31 120 972,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 42 700,00209 526,00 252 226,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 7 450,0038 000,00 45 450,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 800,005 500,00 6 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 323,001 500,00 1 823,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 140,005 530,00 5 670,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

85513 41 432,0066 568,00 108 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 41 432,0066 568,00 108 000,00

Kultura fizyczna926 0,004 894 893,00 4 894 893,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,004 119 556,00 4 119 556,00

Zakup usług pozostałych4300 -100,002 440 556,00 2 440 456,00

Różne opłaty i składki4430 100,002 000,00 2 100,00

Id: D00A2F88-E033-474D-A9D6-618C729E7728. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 4 586 658,53192 478 206,49 197 064 865,02

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D00A2F88-E033-474D-A9D6-618C729E7728. Przyjęty Strona 2



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 78 450,00179 207,00 257 657,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 78 450,0045 652,00 124 102,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 78 450,0045 652,00 124 102,00

Pomoc społeczna852 -2 040,002 000 417,00 1 998 377,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -2 040,0020 400,00 18 360,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -2 040,0020 400,00 18 360,00

Rodzina855 4 325 845,0043 554 513,00 47 880 358,00

Świadczenie wychowawcze85501 4 284 413,0027 287 761,00 31 572 174,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 284 413,0027 287 761,00 31 572 174,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

85513 41 432,0066 568,00 108 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 41 432,0066 568,00 108 000,00

RAZEM DOCHODY 4 402 255,0047 219 089,84 51 621 344,84

Id: D00A2F88-E033-474D-A9D6-618C729E7728. Przyjęty Strona 1



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 78 450,00179 207,00 257 657,00

Wybory do Sejmu i Senatu75108 78 450,0045 652,00 124 102,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 78 450,000,00 78 450,00

Pomoc społeczna852 -2 040,002 000 417,00 1 998 377,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -2 040,0020 400,00 18 360,00

Świadczenia społeczne3110 -2 000,0020 000,00 18 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -40,00400,00 360,00

Rodzina855 4 325 845,0043 554 513,00 47 880 358,00

Świadczenie wychowawcze85501 4 284 413,0027 287 761,00 31 572 174,00

Świadczenia społeczne3110 4 233 000,0026 887 972,00 31 120 972,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 42 700,00209 526,00 252 226,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 7 450,0038 000,00 45 450,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4120 800,005 500,00 6 300,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 323,001 500,00 1 823,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 140,005 530,00 5 670,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

85513 41 432,0066 568,00 108 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 41 432,0066 568,00 108 000,00

RAZEM WYDATKI 4 402 255,0047 219 089,84 51 621 344,84

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: D00A2F88-E033-474D-A9D6-618C729E7728. Przyjęty Strona 2




